
Vidaus kontrolės įgyvendinimo 

Tryškių kultūros centre tvarkos aprašo 

2 priedas 

 

 

TELŠIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TRYŠKIŲ KULTŪROS CENTRO 

TVARKŲ APRAŠO SĄRAŠAS 

 

1. Dėl bendrųjų reikalavimų valstybės ir savivaldybių institucijų ir įstaigų interneto svetainėms ir 

mobiliosios programos aprašo patvirtinimo. 

2.Telšių rajono savivaldybės Tryškių kultūros centro nuotolinio darbo tvarkos aprašas. 

3. Telšių rajono savivaldybės Tryškių kultūros centro išlaidų ekonominės klasifikacijos ir 

sąnaudų naudojimo aprašas. 

4. Dėl įstaigos apskaitos vadovo papildymo. 

5. Telšių rajono savivaldybės Tryškių kultūros centro 2017-2018 metų korupcijos prevencijos 

programa. 

6. Telšių rajono savivaldybės Tryškių kultūros centro atostogų suteikimo tvarkos aprašas. 

7. Banko sąskaitų valdymo ir apskaitos tvarkos aprašas. 

8. Telšių rajono savivaldybės Tryškių kultūros centro bilietų naudojimo ir apskaitos tvarkos 

aprašas. 

9. Telšių rajono savivaldybės Tryškių kultūros centro darbo apmokėjimo sistemos aprašas. 

10. Telšių rajono savivaldybės Tryškių kultūros centro darbuotojų priėmimo į darbą ir atleidimo  

iš darbo tvarkos aprašas. 

11. Telšių rajono savivaldybės Tryškių kultūros centro darbuotojų veiklos vertinimo tvarkos 

aprašas. 

12. Telšių rajono savivaldybės Tryškių kultūros centro inventorizacijos tvarkos aprašas. 

13. Įstaigos direktoriaus informavimo apie sąmatų vykdymą tvarkos aprašas. 

14. Telšių rajono savivaldybės Tryškių kultūros centro labdaros ir paramos gavimo ir 

panaudojimo tvarkos aprašas. 

15. Telšių rajono savivaldybės Tryškių kultūros centro įstaigos ir rėmėjų lėšų naudojimo ir 

išlaidų nurašymo tvarkos aprašas. 

16. Telšių rajono savivaldybės Tryškių kultūros centro lygių galimybių politika.  

17. Telšių rajono savivaldybės Tryškių kultūros centro materialinių vertybių išdavimo, priėmimo 

ir saugojimo tvarkos aprašas. 

18. Telšių rajono savivaldybės Tryškių kultūros centro nurašyto turto liekamųjų medžiagų 

likvidavimo tvarkos aprašas. 

19. Telšių rajono savivaldybės ryškių kultūros centro tarnybinių komandiruočių išlaidų 

apmokėjimo tvarkos aprašas. 

20. Telšių rajono savivaldybės Tryškių kultūros centro naudojimosi tarnybiniais telefonais 

tvarkos aprašas. 



21. Telšių rajono savivaldybės Tryškių kultūros centro trumpalaikės patalpų nuomos tvarkos 

aprašas. 

22. Telšių rajono savivaldybės Tryškių kultūros centro viešųjų pirkimų organizavimo tvarkos 

aprašas. 

23. Telšių rajono savivaldybės Tryškių kultūros centro darbo laiko apskaitos žiniaraščio pildymo 

tvarkos aprašas. 

24. Telšių rajono savivaldybės Tryškių kultūros centro biudžeto vykdymo ataskaitų sudarymo 

tvarkos aprašas. 

25. Telšių rajono savivaldybės Tryškių kultūros centro išlaidų ekonominės klasifikacijos ir 

sąnaudų naudojimo tvarka. 

26. Telšių rajono savivaldybės Tryškių kultūros centro vidaus kontrolės įgyvendinimo tvarkos 

aprašas. 

 

 

 


